
در حالی پنجره نقل و انتقالاتی فوتبال ایران فرداشب بسته 

می شود که استقلالی ها تازه در هفته گذشته فاز نهایی نقل و 

انتقالاتی خود را برای بستن تیمی مقتدر به پایان رساندند که 

براساس آن و با اعلام ساپینتو بعد از دیدار با ملوان سیدمحمد 

حسینی و ارسلان مطهری از این تیم جدا شدند تا راهی 

تیم های دیگر شوند و جا در لیست برای ثبت اسم سیاوش 

یزدانی و کاوه رضایی باز شود. 

در این بین حسینی پیش فصل امسال به این تیم پیوست 

اما درنهایت قسمت نبود این بازیکن در استقلال ماندنی 

شود و حالا هم به قول خودش مشکلی با جدایی ندارد 

و فقط می خواهد هرچه سریع تر باشگاه استقلال با وی 

حساب و کتاب کرده و ضرر و زیانش را بپردازد. گفت وگوی 

»فرهیختگان« با حسینی را در ادامه می خوانید. 

با کلی ذوق و شوق و امیدواری به استقلال آمدی اما مدت 

زمان حضورت در این تیم خیلی طول نکشید. در این مدت 

چه اتفاقی افتاد؟

کل صحبتی که تا حالا بوده به این موضوع برمی گردد که 4 روز 

پیش وقتی تمرین تمام شد با درخواست ساپینتو به اتاق او رفتم تا 

با هم صحبت کنیم. این مربی به من گفت که از لحاظ شخصیتی و 

فنی و در کل همه جوره یک بازیکن حرفه ای هستی و اصلا دوست 

ندارم از استقلال جدا شوی. در ادامه به من گفت که من خیلی تو 

را قبول دارم اما به خاطر اینکه مدافعان سرباز استقلال که به اجبار 

از این تیم جدا شده بودند، حالا در آستانه بازگشت هستند و این 

موضوع در خط دفاعی ترافیک ایجاد می کند، الان راهی نیست 

جز اینکه از این باشگاه جدا شوی. 

خودت چه پاسخی دادی؟

من نه صحبت خاصی کردم و نه موردی پیش آمد و فقط برای 

شخص ساپینتو و باشگاه استقلال آرزوی موفقیت کردم و از وی 

خواستم تا ترتیب جلسه ای را با باشگاه بدهد تا تکلیفم هرچه 

سریع تر روشن شود. در هر صورت شرایط الان برای من خیلی 

سخت است چون فردا پنجره بسته می شود و 5 روز قبل از بسته 

شدن پنجره این خبر را به من دادند و الان هم همه تیم ها کادر 

بازیکنان خود را بسته اند و تیمی نمانده که من به آن اضافه 

شوم. بنابراین خواستم تا در جلسه با باشگاه تکلیفم هرچه 

سریع تر روشن شده و در این بین هم ضرر و زیانم را بپردازند 

تا با خوبی وخوشی از یکدیگر جدا شویم. من نه دنبال حاشیه 

هستم و نه مصاحبه آنچنانی و نه چیز دیگر. منطقی به قضایا 

نگاه می کنم و این هم اتفاقی است که برای هر فوتبالیستی 

پیش می آید و نمی شود کاری کرد. به هر حال شانس هست و 

هزار اتفاق در این فوتبال. به هر صورت مدافعانی که سال قبل 

بودند به این تیم بازگشته اند و دیگر شرایط ادامه همکاری با 

استقلال برایم مهیا نبود. 

پس به صورت کامل از استقلال جدا شدی؟

بله درست است. می دانم این اتفاق برای هر بازیکنی سخت است 

و من هم در این روزها خیلی ذهنم درگیر بود و روزهای سختی را 

سپری کردم اما در هر صورت دیگر راهی باقی نمانده و باید این 

امر را پذیرفت. همان طور که من این موضوع را پذیرفتم امیدوارم 

استقلال هم ضرر و زیان من را بدهد و چیزی که من گفتم را بپذیرد 

تا به خوبی وخوشی از این تیم جدا شوم. 

خیلی ها هستند که از چنین موقعیت هایی سوءاستفاده 

می کنند و با جار و جنجال برای هر تیمی که این اتفاق را 

برایشان رقم بزند، حاشیه سازی می کنند اما انگار تو 

یک رویکرد دیگری را در این خصوص پیش گرفته ای. 

درست است اما الان مثلا می توان چه کار کرد؟ مثلا 

برویم داد و بیداد و جنجال کنیم یا دعوا راه بیندازیم که 

چه بشود؟ این کارها اصلا به نظر من حرفه ای نیستند. 

همان طور که من حرفه ای با استقلال قرارداد بستم 

شاید هم الان همان طور حرفه ای باشد که 

من از این تیم جدا شوم. به نظر من 

این مسائل خارج از شخصیت من 

است که بخواهم دنبال جار و 

جنجال و حاشیه سازی باشم. 

این طور چیزها در وجود 

من نیست. این فوتبال 

همیشه بالا و پایین 

دارد و همان طور که 

روز خوب دارد، روز 

بد هم دارد. فوتبال 

هم مثل توپش گرد 

است. یک روز برای 

شما خوب است و یک روز دیگر بد است و فقط باید منطقی 

رفتار کنید و هر دو حالت را بپذیرید و به کارتان ادامه بدهید. 

به هرحال شک نکنید دوباره روزهای خوب هم برای من می آید 

و این طوری نمی ماند. 

2 هفته از لیگ برتر سپری شده است، با تیم خاصی صحبت 

کردی که بیرون نمانی؟ 

خیر، اصلا صحبتی با تیم خاصی نکردم و الان تمام تمرکزم این 

است که با باشگاه استقلال توافق مالی کنم و از این باشگاه جدا 

شوم. با هیچ تیمی اصلا صحبت نکردم و اگر برخی رسانه ها هم 

خبر زدند که با برخی باشگاه ها توافق کردم، اصلا چنین مواردی 

صحت ندارد. من نه توافقی کردم و نه اصولا صحبتی کردم و 

جاهایی هم که تماس گرفتند خیلی محکم آنها را رد کردم و گفتم 

فعلا اولویت من توافق با باشگاه استقلال است و بعد از آن که 

ضرر و زیانم را گرفتم، بعد اگر فرصتی باشد تیم انتخاب می کنم و 

اگر فرصتی نباشد به عنوان بازیکن آزاد به تیم دیگری می پیوندم 

و اگر هم نشد نهایتا تا نیم فصل بیرون می مانم و مشکلی نخواهد 

بود. درنهایت حرف آخر من این است که منتظر باشگاه استقلال 

هستم و می خواهم ببینم چه کار می خواهند بکنند و من 

هم هیچ عجله ای به هیچ عنوان ندارم و باید ببینم در 

این مدت باقی مانده با من توافق می کنند یا خیر. 

یک سری از خریدهای استقلال قبل از انتخاب 

ساپینتو به عنوان سرمربی جدید این باشگاه 

انجام شد. فکر نمی کنی این موضوع هم در 

جدایی تو تاثیرگذار باشد؟

خیلی رک و صریح بگویم که من با نظر 

مستقیم خود ساپینتو جذب 

استقلال شدم. یعنی ایشان 

فیلم بازی های من را دید 

و خود این شخص هم 

می تواند نسبت به این 

موضوع شهادت بدهد 

و حرف من را تایید 

کند. این مربی 

فیلم بازی های 

من را دید و سپس 

دستور جذب من 

را خودش به صورت 

مستقیم داد. اما در هر صورت این شرایطی که به وجود آمده دیگر 

نمی دانم چه اتفاقی در آینده می افتد؛ هرچند من این موضوع و 

جدایی اجباری را به فال نیک می گیرم.

شاید این سرنوشت فقط از سر بدشانسی برایت رقم خورده 

باشد و فقط بتوانی آن را بدشانسی قلمداد کنی. به هرحال 

مرادمند و یزدانی سال گذشته از ارکان قهرمانی استقلال 

بودند و برگشتند و مجبور شدی از این تیم جدا شوی. 

بله شاید بتوان اسم بدشانسی هم روی آن گذاشت و چه بسا می شد 

اتفاقات دیگری هم رخ بدهد. 

خودت که استقلالی هستی؟

من بازیکن حرفه ای هستم. 

کار با استقلالی ها در حدود یک ماه و نیم که با این تیم تمرین 

کردی چطور بود؟ 

شرایط به هرحال خیلی خوب بود. در این مدت یک سری چیزها 

از ساپینتو یاد گرفتم. در روزهایی که با استقلالی ها بودیم شرایط 

خوب بود و نه بدی از کسی دیدیم و چیز خاص یا بدی را کلا در 

این یک ماه و نیم که بین بچه ها بودم هرگز ندیدم. همیشه هم 

مورد احترام همه بودم و هواداران هم خیلی به من لطف داشتند. 

در این مدت هم مورد اعتماد ساپینتو و کادرش بودم و هم مورد 

احترام بچه های تیم و هواداران استقلال. 

پس درواقع پروسه حضور و جدایی ات از استقلال را فوتبالی 

می دانی؟

نمی دانم واقعا چه بگویم. این چیزی بود که به من گفتند و من 

دیگر ذهنم یاری نمی دهد که جریان چیست. به من گفتند ادامه 

حضورت در باشگاه استقلال دیگر موجه نیست و من هم پذیرفتم. 

دیگر نه به دنبال آن هستم که بخواهم بدانم مشکل از کجا بوده 

یا از کجا آب خورده و... درواقع دنبال قاتل بروسلی نیستم )با 

خنده( چیزی هست که به من گفتند و من هم در کمال منطق و 

احترام آن را پذیرفتم و گفتم مشکلی برای این جدایی وجود ندارد. 

فصل گذشته طبق آمار برخی سایت ها در برخی آیتم های 

دفاعی رکورددار لیگ بیست و یکم بودی اما نکته این جاست 

که در حال حاضر به نظر می رسد یکی از پاشنه آشیل های 

استقلال خط دفاعی این تیم و فرصت هایی هستند که به 

حریف می دهند. فکر نمی کنی اگر می ماندی می توانستی 

به استقلال بیشتر کمک کنی؟

من اصلا نمی توانم در این مورد اظهارنظر کنم چون جدایی ام 

در هر صورت قطعی شده است. شاید اگر می ماندم می توانستم 

کمک کنم اما الان من هیچ کاره هستم و در جایگاهی نیستم که 

بخواهم درباره این موضوع صحبت کنم. فقط می توانم برای باشگاه 

استقلال آرزوی موفقیت کنم همین. در حال حاضر من دیگر چیز 

خاصی نمی توانم به این باشگاه اضافه کنم. 

آینده استقلال را در این فصل چطور می بینی؟ با این نفرات 

و با ساپینتو این تیم توان دفاع از عنوان قهرمانی فصل 

گذشته خود را دارد؟

من فقط برای این باشگاه آرزوی موفقیت دارم و امیدوارم بهترین ها 

برای استقلال رقم بخورد. 

برای بازگشت به هوادار که با این تیم صحبت نکردی؟

خیر، صحبتی نشده است. البته شاید چند روز قبل صحبت هایی 

شد اما الان هیچ پیشنهادی را قبول نمی کنم و فقط منتظر حساب 

و کتاب و جدایی از استقلال هستم. همین! ممکن است حتی تا 

نیم فصل هم بیرون باشم. 

ارسلان مطهری هم از استقلال جدا شد و در لیست مازاد 

ساپینتو قرار گرفته است. 

بله، دیروز متوجه شدم و از برخی دوستان شنیدم که ساپینتو در 

کنفرانس خبری گفته ارسلان هم می رود. البته اسم من را هم 

گفته بود و من خودم می دانستم که قطعی از استقلال می روم اما 

ارسلان را دیروز شنیدم که در لیست مازاد قرار گرفته و از این تیم 

جدا می شود. امیدوارم بهترین ها برای او رقم بخورد. این بازیکن 

هم خیلی پسر خوب و دوست داشتنی بود. 

اگر استقلال باز هم در آینده درخواست بدهد امکان دارد باز 

هم به این تیم برگردی یا دیگر دلت با این تیم صاف نمی شود؟

هیچ چیزی مشخص نیست. در فوتبال هزار اتفاق می افتد که از 

حالا نمی توان درباره اش صحبت کرد. 

چه بسا اگر پرسپولیس هم پیشنهاد بدهد به این تیم هم 

بروی؟

باز هم تاکید می کنم که در این فوتبال شما از سرنوشت فردای 

خود هم خبر ندارید. ما فوتبالیست حرفه ای هستیم و فقط باید 

حرفه ای رفتار کنیم. 
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سیدمحمد حسینی در گفت وگو با »فرهیختگان«: با نظر سرمربی پرتغالی به استقلال پیوستم

ساپینتو گفت سربازها برگشته اند و راهی جز جدایی نیست
 حاشیه سازی در شخصیتم نیست، ضرر و زیانم را بدهند تا با خوشی جدا شویم                فعلا هیچ پیشنهادی را قبول نمی کنم، آبی و قرمز نیستم چون حرفه ای هستم
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  آگهی مزایده عمومی
دانشگاه آزاد اسلامی واحد علوم وتحقیقات درنظر دارد تعدادی از اموال 

اسقاطی رایانه ای )انواع سرور، کیس، کیبورد، لپ تاپ، مانیتور، اسپیکر، 

اکسس پوینت، رادیو ارتباطی، سوئیچ، هاب سوئیچ و هارد اینترنال( را از 

طریق مزایده عمومی به اشخاص واجد شرایط به فروش برساند.

1. از اشخاص حقیقی و یا حقوقی دعوت به عمل می آید از تاریخ درج این 

آگهی به مدت 10 روز کاری با ارائه فیش واریزی به مبلغ 1.000.000 

ریال)غیرقابل استرداد( به شماره حساب 0115860823008 با شناسه 

واریز 41920200000000253 نزد بانک صادرات به نام دانشگاه آزاد 

اسلامی واحد علوم وتحقیقات به همراه معرفینامه کتبی و کارت شناسایی 

برای خرید)دریافت( اسناد مزایده در ساعات اداری به نشانی: تهران- انتهای 

بزرگراه شهید ستاری شمال- میدان دانشگاه– بلوار شهدای حصارک– 

دانشگاه آزاد اسلامی واحد علوم وتحقیقات- ساختمان بلوک یک آموزشی– 

طبقه ششم- اتاق 601- اداره امور پیمان ها و مهندسی تامین)تلفن تماس: 

44865131( مراجعه نمایند.

2. مهلت دریافت اسناد و یا تحویل پاکت های اسناد مزایده تا پایان وقت 

اداری )ساعت 14.00( روز چهارشنبه مورخ 1401/06/09 می باشد.

3. مزایده گران می بایست برای تحویل پاکت های اسناد مزایده، 

به نشانی: تهران- انتهای بزرگراه شهید ستاری شمال- میدان 

ــد  ــلامی واحـ ــگاه آزاد اسـ ــارک– دانشـ ــهدای حصـ ــوار شـ ــگاه– بلـ دانشـ

علوم وتحقیقات- ساختمان علوم انسانی- طبقه چهارم شمالی- 

دبیرخانه اداره کل حراست مراجعه نمایند.

4. هزینه درج آگهی در روزنامه ها به عهده برنده مزایده می باشد.

5. مزایده گذار در رد یا قبول پیشنهادات دارای اختیار تام می باشد.

6. تاریخ درج آگهی در روزنامه ها روز شنبه مورخ 1401/05/29 می باشد.

آگهی مناقصه عمومی
دانشگاه آزاد اسلامی واحد علوم وتحقیقات درنظر دارد جهت تامین، 

نگهداری مواد اولیه، طبخ و توزیع غذای گرم روزانه به صورت بسته بندی 

و سلف سرویس موردنیاز دانشگاه را از طریق مناقصه عمومی به اشخاص 

حقوقی حائز شرایط واگذار نماید.

1. از اشخاص حقوقی دعوت به عمل می آید از تاریخ درج این آگهی به 

مدت 10 روز کاری با ارائه فیش واریزی به مبلغ 1.000.000 ریال)غیرقابل 

استرداد( به شماره حساب 0115860823008 با شناسه واریز 

41920200000000253 نزد بانک صادرات به نام دانشگاه آزاد اسلامی 

واحد علوم وتحقیقات به همراه معرفینامه کتبی و کارت شناسایی برای 

خرید)دریافت( اسناد مناقصه در ساعات اداری به نشانی: تهران- انتهای 

بزرگراه شهید ستاری شمال- میدان دانشگاه– بلوار شهدای حصارک– 

دانشگاه آزاد اسلامی واحد علوم وتحقیقات- ساختمان بلوک یک آموزشی– 

طبقه ششم- اتاق 601- اداره امور پیمان ها و مهندسی تامین)تلفن تماس: 

44865131 ( مراجعه نمایند.

2. مهلت دریافت اسناد و یا تحویل پاکت های اسناد مناقصه تا پایان وقت 

اداری )ساعت 14:00( روز چهارشنبه مورخ 1401/06/09 می باشد.

ـــه  ـــه ب ـــناد مناقص ـــای اس ـــل پاکت ه ـــرای تحوی ـــت ب ـــر می بایس 3. مناقصه گ

ـــگاه–  ـــدان دانش ـــمال- می ـــتاری ش ـــهید س ـــراه ش ـــای بزرگ ـــران- انته آدرس: ته

ـــات-  ـــد علوم وتحقیق ـــلامی واح ـــگاه آزاد اس ـــارک– دانش ـــهدای حص ـــوار ش بل

ــه اداره کل  ــمالی- دبیرخانـ ــارم شـ ــه چهـ ــانی- طبقـ ــوم انسـ ــاختمان علـ سـ

ـــد. ـــه نمای ـــت مراجع حراس

4. هزینه درج آگهی در روزنامه ها به عهده برنده مناقصه می باشد.

5. مناقصه گذار در رد یا قبول پیشنهادات دارای اختیار تام می باشد.

تاریخ درج آگهی در روزنامه ها روز شنبه مورخ 1401/05/29 می باشد.

آگهی مزایده عمومی
دانشگاه آزاد اسلامی واحد شهرکرد درنظر دارد اموال اسقاطی، 

ضایعاتی و از رده خارج خود را از طریق برگزاری مزایده به فروش 

برساند. لذا متقاضیان می توانند از تاریخ درج آگهی مزایده به مدت 

10 روز کاری ضمن بازدید از اموال مذکور واقع در انبار مرکزی 

دانشگاه، جهت دریافت اسناد و شرایط مزایده به سایت اینترنتی 

www.iaushk.ac.ir قسمت مناقصه ها و مزایده ها یا به دفتر امور 

حقوقی دانشگاه مراجعه نمایند.

دانشگاه در رد یا قبول کلیه پیشنهادات واصله مختار می باشد.

هزینه درج آگهی های مزایده و کارشناسی رسمی دادگستری به عهده 

برنده مزایده می باشد.

تلفن تماس: 33361061-038- اداره حقوقی دانشگاه

روابط عمومی دانشگاه آزاد اسلامی شهرکرد

سازمان آگهی های روزنامه 

Advertisement`s Organization

a66348018@gmail.com :ایمیل

تلفن و فکس: 62999495 )021(
تماس با ما:

آگهی مزایده عمومی
دانشگاه آزاد اسلامی واحد علوم وتحقیقات درنظر دارد اجاره محل 

استقرار آژانس برای ارائه خدمات سرویس ایاب وذهاب خود را از طریق 

مزایده عمومی به اشخاص واجد شرایط واگذار نماید.

1. از اشخاص حقوقی دعوت به عمل می آید از تاریخ درج این آگهی 

به مدت 10 روزکاری با ارائه فیش واریزی به مبلغ 1.000.000 

ریال)غیرقابل استرداد( به شماره حساب 0115860823008 با شناسه 

واریز 41920200000000253 نزد بانک صادرات به نام دانشگاه آزاد 

اسلامی واحد علوم وتحقیقات به همراه معرفینامه کتبی و کارت شناسایی 

برای خرید)دریافت( اسناد مزایده در ساعات اداری به نشانی: تهران- 

انتهای بزرگراه شهید ستاری شمال- میدان دانشگاه– بلوار شهدای 

حصارک– دانشگاه آزاد اسلامی واحد علوم وتحقیقات- ساختمان بلوک 

یک آموزشی– طبقه ششم- اتاق 601- اداره امور پیمان ها و مهندسی 

تامین)تلفن تماس: 44865131 ( مراجعه نمایند.

2. مهلت دریافت اسناد و یا تحویل پاکت های اسناد مزایده تا پایان وقت 

اداری )ساعت14:00( روز چهارشنبه مورخ 1401/06/09 می باشد.

ــرای تحویل پاکت های اسناد مزایده، به  3. مزایده گران می بایست ب

نشانی: تهران- انتهای بزرگراه شهید ستاری شمال- میدان دانشگاه– 

بلوار شهدای حصارک– دانشگاه آزاد اسلامی واحد علوم وتحقیقات- 

ــه اداره کل  ــمالی- دبیرخان ــارم ش ــه چه ــانی- طبق ــوم انس ــاختمان عل س

حراست مراجعه نمایند.

4. هزینه آگهی درج شده در روزنامه ها به عهده برنده مزایده می باشد.

5. مزایده گذار در رد یا قبول پیشنهادات دارای اختیار تام می باشد.

6- تاریخ درج آگهی در روزنامه ها روز شنبه مورخ 1401/05/29 

می باشد.

نوبت دوم

نادرعزت اللهی در گفت وگو با »فرهیختگان«: وایله برای بازگشت به سوپرلیگ به پسرم نیاز دارد

سعید فعلا نمی خواهد به ایران برگردد
نادر عزت اللهی در گفت وگو با »فرهیختگان » درباره آخرین 

وضعیت فرزندش سعید و اخباری که درباره وی شنیده 

می شود، اظهار داشت: »در آخرین صحبتی که پریشب 

با سعید داشتم او به من تاکید کرد که فعلا نمی خواهد به 

فوتبال ایران برگردد. اتفاقا برخی تیم های ایرانی از جمله 

استقلال خیلی هم دوست داشتند که این اتفاق بیفتد. 

البته سعید در حال حاضر چهار پنج پیشنهاد دارد اما 

به هر حال چون با وایله قرارداد دارد، این باشگاه دانمارکی 

هم نمی خواهد به همین سادگی سعید را از دست بدهد.«  

پدر عزت اللهی تاکید کرد: »این تیم در حال حاضر سقوط 

کرده و به هر طریقی می خواهند سعید را نگه دارند تا دوباره 

برگردند و از سعید خواستند اگر می تواند بماند و در این امر 

به وایله کمک کند. البته آنها قبلا گفته بودند اگر پیشنهاد 

خوبی برای سعید برسد حاضرند او را منتقل کنند اما الان 

درصدد حفظ او هستند. بنابراین فعلا از بازگشت او به فوتبال 

ایران خبری نیست.«  وی افزود: »یک باشگاه پرتغالی سعید 

را می خواست که تا سه چهار روز پیش کار او با این باشگاه 

تمام شده بود اما در دقیقه 90 به خاطر برخی مسائل مالی 

بین دو باشگاه و بند قراردادی که در زمینه مسائل مالی 

وجود داشت، باعث شد این اتفاق محقق نشود و فعلا به 

قول معروف این انتقال کنسل شود.«  بازیکن اسبق ملوان 

درباره شکست این تیم ازاستقلال گفت: »ملوان بعد مدت ها 

به لیگ برتر برگشته و انتظارها از این تیم بالاست. البته سایر 

تیم ها سرمایه گذاری های خوبی در فوتبال کرده اند و در این 

زمینه ملوان کمی عقب ماند تا نتواند جوابگوی هوادارانش 

شود. از سوی دیگرابتدای مسابقات است و نمی شود زود 

قضاوت کرد و باید به این تیم فرصت داد تا بچه ها خودشان 

را پیدا کنند و از سویی بازیکنان جدید به این تیم کمک 

کنند.«  وی یادآور شد: »اگر تمام کننده خوبی داشتیم شاید 

در بازی با استقلال نتیجه دیگری رقم می خورد، الان هم 

فکر مهاجم هستیم اما تا امروز نتوانسته ایم چنین بازیکنی 

را در ایران پیدا کنیم.« 


